
お取引先様各位                        平成 27年 11月吉日 

 

                                株式会社クロン          

 

 

クロン製品取り扱い窓口変更のご案内 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、ティーワークス株式会社で取り扱いをいたしておりました、クロン社製品の部

品販売及びメンテナンス窓口業務を終了し、11 月１日よりそのすべての業務を弊社の販売
代理店であるスタンバイ株式会社に移管することとなりましたのでご案内申し上げます。 

伴いまして、お手数をおかけしますがお客様のご登録などの変更をお願い致します。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程 宜しくお願い申し上げます。 

何卒、今度とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

   

記 

 

引き継ぎ事業者 

スタンバイ株式会社 

〒132-0013 

東京都江戸川区江戸川２－２－２ 

TEL０３－３６７６－９０９０  FAX０３－４４９６－４９８９ 

業務開始日：平成２７年１１月１日 

 

以上 

 

 


